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ISO-kodsdefinition  

Hjälpmedel för stimulering av sinnen genom statisk eller dynamisk fysisk beröring. Här ingår 
t.ex. överdrag, kuddar, kläder, borstar, bollar för sensorisk stimulering. 
 

 
Gäller även för Hallands kommuner och privata vårdgivare med vårdavtal.   
 

Förskrivare  

Leg. arbetsterapeut 
Leg. fysioterapeut/sjukgymnast 
 

Målgrupp  

Person med funktionsnedsättning som innebär motorisk eller psykisk oro. 
 

Kriterier  

Aktivitetsbegränsning och delaktighetsinskränkning till följd av motorisk eller psykisk oro. 
 

Mål med hjälpmedlet  

Väst: Bibehålla eller öka aktivitetsförmåga i det dagliga livet genom stimulering av sinnena 
till ökad kroppsmedvetenhet. 
 
Sittdyna: Möjliggöra ökad aktivitetsförmåga i det dagliga livet genom en dynamisk 
sittställning och stimulera sinnena till att öka kroppsmedvetenhet. 
 

Övrigt  

Beakta leverantörens säkerhetsföreskrifter gällande användning av tyngdväst. 
 
Tyngdväst kan inte förskrivas som träningshjälpmedel. 
 

Råd i förskrivningsprocessen 

Bedömning 
Bilaga Utprovning tyngdväst kan användas som stöd i bedömningen. 
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Beakta personens balansförmåga eftersom västen kan medföra ändrad tyngdpunkt. 

 
Utprovning 
 
Om stöd av hjälpmedelskonsulent önskas vid utprovning, ska alltid bilaga Checklista för  
hjälpmedel-kognition och kommunikation bifogas. 

 
Det finns möjlighet att boka egen utprovning på Hjälpmedelscentrum i Halmstad, Varberg  
samt Kungsbacka. Kontakta konsulent vid frågor om storlek.  
 
Vid introduktion av västen bör den användas kortare stunder enligt leverantören. Öka tiden  
och antal tillfällen successivt. 
 
Västen kan användas och ge effekt inför, under eller efter aktivitet.  
 
Tyngdvästen används vanligen under en avgränsad tid under dagen. 

  

 

Uppdaterat från föregående version 

Ändringar under Utprovning: Om stöd av hjälpmedelskonsulent önskas vid utprovning, ska 
alltid bilaga Checklista för  
hjälpmedel-kognition och kommunikation bifogas. 
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